
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Liquidazione N.R.G. 402 del 25-05-2023

ORIGINALE

LIQUIDAZIONE N.R.G. 402
del 25-05-2023

SERVIZIO AFFARI GENERALI - SERVIZI ALLA PERSONA

Oggetto: Liquidazione e pagamento fattura n. 1/230920 del 27-04-2023 
ad Halley Veneto srl per 1 sal Misura 1.4.3 APP IO - Missione I 
Componente 1 del PNRR - CUP H61F22001880006 CIG 
959774668D

Il Responsabile del Servizio
AFFARI GENERALI - SERVIZI ALLA PERSONA

ATTESO che: 
- l’art. 107 del D.Lgs n. 267/2000 disciplina che ai Responsabili dei Servizi spetta la direzione 

degli Uffici e Servizi secondo i criteri e le norme dettate dagli Statuti e dai Regolamenti 
compresa l’adozione di atti e provvedimenti che impegnano l’Amministrazione verso 
l’esterno;

- l’organizzazione del Comune di Sesto al Reghena è attualmente articolata su quattro 
servizi: Servizio Tecnico, Servizio Economico/Finanziario, Servizio Affari Generali e alla 
Persona e Servizio Polizia Locale;

- che i responsabili/titolari di posizione organizzativa e i relativi atti di nomina sono stati 
riconfermati con Decreto Sindacale n. 3 del 21.03.2023; 

ACCERTATA quindi la propria competenza in ordine all’adozione del presente provvedimento;
VISTO l’art. 184, commi 1, 2 e 3, del D.lgs n. 267/2000 del T.U.EE.LL.;
VISTO l’impegno assunto con la sottoelencata determinazione:

DT Impegno CIG
14 DEL 24.01.2023 8 959774668D

CONSIDERATO che è pervenuta la fattura di seguito indicata:
numero del pervenuta il al prot. n. Importo

1/230920 27.04.2023 27.04.2023 4686 € 6.100,00
ACCERTATA la regolarità della prestazione effettuata con la precisazione che trattasi della 
liquidazione del 1° sal; 
APPURATO che la ditta risulta in regola con gli adempimenti del Durc INPS_34587043 scadenza 
07.06.2023; 
DATO ATTO che:



COMUNE DI SESTO AL REGHENA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Liquidazione N.R.G. 402 del 25-05-2023

 l’obbligazione passiva risulta giuridicamente perfezionata ed esigibile;
 nel caso in cui la liquidazione sia di importo superiore ad euro cinquemila/00 verrà 

verificato dal Servizio Economico Finanziario, agli effetti dell’articolo 48 bis D.P.R. 602/1973 
che il creditore non risulti inadempiente nei rapporti finanziari con il concessionario della 
riscossione Equitalia S.p.A.;

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 GDPR del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 
2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, 
nonché alla libera circolazione di tali dati che è divenuto applicabile a far data dal 25.05.2018;
VISTO il “Codice in materia di trattamento dei dati personali” di cui al Decreto legislativo 30 giugno 
2003, n. 196;
VISTO il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 Riordino della disciplina riguardante il diritto di 
accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni;

DISPONE

1) di liquidare e pagare alla ditta di seguito indicata: 
Denominazione Halley Veneto sr
Sede Legale Viale della Stazione, 2 – 30020 Marcon (VE) 
Codice fiscale 02808610279
la somma relativa al 1° stato avanzamento lavori di € 6.100,00 (diconsi euro seimilacento e 
centesimi zero zero)   come di seguito indicato:

fattura DT Imp/epf CAP M.P. Piano dei conti 
Finanziari

Importo

1/230920 14/2023 8/2023 140 1.8 1 3 2 19 001 € 6.100,00

2) di precisare che trattasi della liquidazione del 1° stato avanzamento lavori;   
3) di precisare che le modalità di pagamento dell’importo su indicato sono quelle indicate 

nella/e fattura/e sopra citata/e (conto dedicato);
4) di precisare che il pagamento avverrà secondo le disposizioni del D.L. 78/2010 e s.m.i.;
5) di trasmettere il presente atto di liquidazione all'ufficio ragioneria ai fini dell'emissione dei 

mandati di pagamento.

Il Responsabile del servizio attesta la regolarità e la correttezza dell’attività amministrativa 
ed esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi di quanto disposto 
dall’art. 147 bis del D.Lgs 267/2000. 

Composizione del documento:
 Atto dispositivo principale
 Eventuali allegati indicati nel testo
 Allegato di riepilogo delle operazioni finanziarie

Il Responsabile del Servizio
Padovan Stefano

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



COMUNE DI SESTO AL REGHENA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Liquidazione N.R.G. 402 del 25-05-2023

Allegato di riepilogo
Operazioni finanziarie

LIQUIDAZIONE N.R.G. 402
del 25-05-2023

SERVIZIO AFFARI GENERALI - SERVIZI ALLA PERSONA

Oggetto: Liquidazione e pagamento fattura n. 1/230920 del 27-04-2023 
ad Halley Veneto srl per 1 sal Misura 1.4.3 APP IO - Missione I 
Componente 1 del PNRR - CUP H61F22001880006 CIG 
959774668D

CIG 959774668D
________________________________________________________________________

Liquidazione N.   845 del 24-05-2023
Su Impegno N.     8 del 25-01-2023 a Competenza  approvato con Atto n.     14 Determina del 24-01-2023 avente per oggetto Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza (P.N.R.R.) - Avviso Pubblico Misura 1.4.3 APP IO - Missione 1 Componente 1 del PNRR, finanziato 
dallUnione europea nel contesto delliniziativa Next Generation EU - Investimento 1.4 SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE - 
Affidamento del Servizio alla Halley Veneto srl di Marcon (VE) - Impegno di spesa CUP H61F22001880006 - CIG 959774668D
CIG 959774668D
5° livello 01.08-1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni
Capitolo        140 / Articolo      
PNRR - REALIZZAZIONE MISURA 1.4.3 - ADOZIONE APP IO COMUNI (Investimento 1.4 - Missione 1 componente 1 - CUP 
H61F22001880006).
Causale Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (P.N.R.R.) - Avviso Pubblico Misura 1.4.3 APP IO - Missione 1 

Componente 1 del PNRR, finanziato dallUnione europea nel contesto delliniziativa Next Generation EU - 
Investimento 1.4 SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE - Affidamento del Servizio alla Halley Veneto srl di 
Marcon (VE) - Impegno di spesa CUP H61F22001880006 - CIG 959774668D

Importo Euro 6.100,00

Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad.
     8408 HALLEY 
VENETO SRL

IT88K08452020020
75010001297 

1/230920 del 
27-04-2023

6.100,00 6.100,00 959774668D 27-05-2023

Ritenute documento
SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE 5.000,00 1.100,00 22,00%
Totale ritenute documento 5.000,00 1.100,00

Il Responsabile del Servizio
Padovan Stefano

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


